VOORLOPIG EINDVERSLAG

Gegevens onderneming

Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

DVDW

A BY 0 C AT EN

1.2 Winsten verlies




1.3

1.4

1.5

1.6

17

2.1

2.2

2.3

3.

Balanstotaal

DVDW

ARY O CATFEN

Lopende procedures

Verzekeringen

Huur

Qorzaak faillissement

Personeel

Aantal ten tijde van faillietverklaring

Aantal in jaar voor faillietverklaring

Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

Activa

2/9




DVDW

ADVOCATEN

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Bedriifsmiddelen
35  Beschrijving

36  Verkoopopbrengst

3.7 Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

3/9




DVDW

ADYVOCATEN

Voorraden/onder handen werk

3.9  Beschrijving

3.10  Verkoopopbrengst

3.11  Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Andere activa
3.12  Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4, Debiteuren

41 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

419




DVDW

ADVOCATEN

43 Boedelbjjdrage

Werkzaamheden

5, Bank | Zekerheden

51 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

54  Separatistenpositie

55  Boedelbijdragen

56  Eigendomsvoorbehoud

57 Reclamerechten

58 Retentierechten

6. Doorstart / voortzetten

5/9




DVDW

APp'Y @ C AT E N

Voortzetten
6.1  Exploitatie /zekerheden

6.2  Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart
6.3  Beschrijving

6.4  Verantwoording

6.5  Opbrengst

6.6  Boedelbijdrage

Werkzaamheden

6/9




T

£

7.2

73

74

15

DVDW

ADNM O C AT EN

Rechtmatigheid

Boekhoudplicht

Depot jaarrekeningen

Goedkeurende verklaring accountant

Onbehoorlijk bestuur

Paulianeus handelen

Werkzaamheden

719




8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

DVDW

ADVOCATEN

Crediteuren

Boedelvorderingen

Preferente vordering fiscus

Preferente vordering UWV

Andere preferente crediteuren

‘Aantal concurrente crediteuren

Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

8/9




9.1

9.2

93

9.4

Overig

Termijn afwikkeling faillissement

Plan van aanpak

Indiening volgend verslag

Status van dit verslag

Werkzaamheden

919

DVDW

&'BD'YOC A TEN




